
Besvärsförbud 

Det är förbjudet att anföra besvär i fråga om de ovannämnda paragraferna. 

Enligt 141 § i lagen om välfärdsområden får besvär inte anföras i fråga om beslut 
som endast gäller beredning eller verkställighet.



Mellersta Österbottens välfärdsområde 
Anvisning för begäran om omprövning (lagen om välfärdsområden)  
 

ANVISNINGAR FÖR BEGÄRAN OM OMPRÖVNING 
Den som är missnöjd med detta beslut kan framställa en skriftlig begäran om 
omprövning. Man får inte söka ändring i det här beslutet genom att överklaga till 
domstol. 

Rätten att framställa begäran om omprövning 
Begäran om omprövning får framställas av: 
- den som ett beslut avser eller vars rätt, skyldighet eller fördel direkt påverkas av 
beslutet (part), och 
- välfärdsområdets medlem. 
 
I fråga om beslut som gäller uppgifter som sköts genom samarbete mellan 
välfärdsområden får omprövning begäras och välfärdsområdesbesvär anföras 
också av ett välfärdsområde som deltar i samarbetet och av dess medlemmar.  

Tidsfristen för begäran om omprövning 
Omprövning ska begäras inom 14 dagar från att beslutet delfåtts.  
 
Elektroniska dokument som lämnats till en myndighet anses ha kommit in inom 
utsatt tid, om dokumentet kommer in senast den sista dagen av den utsatta 
tiden. En omprövningsskrivelse som är på papper ska vara hos Mellersta 
Österbottens välfärdsområde Soites registratur den sista dagen av den utsatta 
tiden inom registraturens öppettid. 
 
När vanlig elektronisk delgivning används anses en part ha fått del av beslutet 
den tredje dagen efter att meddelandet sänts, om inte något annat visas. När en 
delgivning sker per brev anses en part ha fått del av ett beslut, om inte något 
annat visas, sju dagar från att brevet skickats. 
 
Om ett beslut har delgetts som bevislig elektronisk delgivning, anses en part ha 
fått del av beslutet när beslutet har bekräftats som mottaget. Om beslutet inte 
har bekräftats som mottaget inom sju dagar från det att ett elektroniskt 
meddelande har sänts, iakttas vid delgivningen vad som annanstans i lag 
föreskrivs om delgivning.    
 
En välfärdsområdesmedlem samt ett välfärdsområde som deltar i samarbete 
mellan välfärdsområden och en medlem av ett sådant välfärdsområde anses ha 
fått del av ett beslut sju dagar efter det att protokollet gjorts tillgängligt på 
välfärdsområdets webbplats i det allmänna datanätet.   
 
Dagen för delgivning räknas inte med i tidsfristen för begäran om omprövning. 
Om den sista dagen för att göra en begäran om omprövning infaller på en 
helgdag, självständighetsdagen, första maj, jul- eller midsommarafton eller en 
helgfri lördag, får man göra begäran om omprövning också första vardagen efter 
det. 
 

Omprövningsmyndigheten 
Myndigheten som begäran om omprövning riktas till är Mellersta Österbottens 
välfärdsområde Soites välfärdsområdesstyrelse. 
 
Registraturens kontaktuppgifter: 
E-post: kirjaamo@soite.fi 



Telefonnummer: 040 806 5085 
Postadress: Mariegatan 16–20, 67200 KARLEBY 
Besöksadress: Mariegatan 16–20, 67200 KARLEBY, ingången på parkeringshallen 
översta plan 
 
Registraturens öppettid är kl. 9.00–15.00, måndag till fredag. 

Formen för och innehållet i begäran om omprövning 
En begäran om omprövning ska framställas skriftligt. Ett elektroniskt dokument 
uppfyller kravet på skriftlig form. 
 
 
Av begäran om omprövning ska framgå: 
- beslutet som begäran om omprövning gäller 
- en hurdan rättelse som önskas i beslutet  
- på vilka grunder rättelse begärs.  
 
Av begäran om omprövning ska dessutom framgå namnet på den som framställt 
begäran om omprövning, hens hemkommun, postadress och telefonnummer.  
 
Om omprövningsbeslutet får delges som ett elektroniskt meddelande, vänligen 
uppge också e-postadressen som kontaktuppgift. 

 
Protokoll 

Sådana utdrag ur protokollet och bilagor till protokollet som är relaterade till 
beslutet kan begäras av Mellersta Österbottens välfärdsområde Soites 
registratur.  


